
 

 

 

Kielce, dnia  2 lipca 2024 r. 

 

Znak: AK-III.2410.1.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
1. Informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zorganizowanie  w dniu  

6 września 2024 r. imprezy rekreacyjno-sportowej dla pracowników i emerytów Urzędu Miasta 
Kielce jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez: 

 
Ameliówka Sp. z o.o., ul. Kosińskiego 2, 26-001 Masłów 

 z ceną brutto 67.200 zł  
 
2. Wyboru najkorzystniejszej oferty  dokonano na podstawie kryterium cena z wagą 100 %, określonym 
w Zaproszeniu do składania ofert. 
 

3. Zaproszenie do składania ofert opublikowano w dniu 25 czerwca 2024 r. na stronie internetowej 

https://bipum.kielce.eu/ 

 

4. Termin składania ofert upłynął w dniu 2 lipca 2024 r.  o godz. 10.00. 

 


